
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(48 сесія) 

РІШЕННЯ 
 "25" квітня 2018 року м. Рубіжне №48/35 

Про надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки Корнюховій Тетяні 
Михайлівні, М’якінченку Максиму 
Володимировичу, Радченку Ігорю 
Олександровичу, Брошко Тетяні 
Костянтинівні 

 

 Розглянувши заяву Корнюхової Тетяни Михайлівни, М’якінченка Максима 
Володимировича, Радченка Ігоря Олександровича, Брошко Тетяни Костянтинівни від 
02.04.2018 про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, керуючись  ст. 122, ст. 123, Земельного кодексу України, на підставі 
рекомендації постійної депутатської комісії Рубіжанської міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин 
від "11" квітня  2018 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Рубіжанська міська рада 

 
 ВИРІШИЛА : 
 

          1.  Надати дозвіл Корнюховій Тетяні Михайлівні, М’якінченку Максиму 
Володимировичу, Радченку Ігорю Олександровичу, Брошко Тетяні Костянтинівні на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки попередньою площею 
0,0216 га із земель комунальної власності з метою передачі в оренду, розташованої за 
адресою: м. Рубіжне, вул. Миру, буд. 34б  для розміщення об’єкту нерухомого майна . 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова        С.І. Хортів 
 

 


